

## اعلامیه مطبوعاتی

تنظیم همایش انتخاباتی تحت عنوان "محفل شکرانه" در واقع نیرنگ حاکم ظالم مثل شیخ حسینیه است پس، ای رهبران علما! چگونه شما از کسی که علما را به قتل رسانده اظهار قدرانی کنید؟



(ترجمه)

روز یکشنبه به تاریخ ۴ نومبر ۲۰۱۸م، بخاطر قدرانی برای به رسمیت شناختن سند درجه "عالی" مدرسه قومی معادل ماستری در مطالعات اسلامی و زبان عربی، حکومت بخاطر حمایت از این سند تظاهرات افتخاری را در "سهروردی عدیان" برپا کرد. در ضمیمه سیاست‌های انتخاباتی، شیخ حسینیه از فرصت طلایی برای بدست آوردن رأی علماء استفاده نموده و بخاطر خاک انداختن در چشم مردم عام حمایت‌اش را از علماء نشان داد. حسینیه می‌خواست که هرگونه مصلحت و منافع عامه را نادیده بگیرد و به همین ملحوظ در یک فرمان ناگهانی، امتحانات "JSC" و "JDC" به تأخیر افتید که بالای ۲.۶۸ میلیون شاگرد تأثیر گذاشت. فکر و چشم مردم با بصیرت واضح می‌تواند درک کند که حسینیه این افتخار را به سند مدرسه قومی؛ نه بخاطر مسئولیت در برابر علماء داده، بلکه برای از بین بردن برچسب "قاتل علماء" علیه خودش و بخاطر کسب حمایت علماء در انتخابات پیش‌رو برای این که دوباره در اریکه قدرت بنشیند، داده است. در نتیجه، بهره‌برداری سیاسی از شناخت این سند مدرسه قومی توسط راه‌اندازی تظاهرات انتخاباتی علماء و آن را به "محفل شکرانه" به تصویر کشیدن در واقع این نیرنگ زهراگین حاکم ظالم مثل حسینیه است.

در نظام دموکراتیک، این ترفند فریب، نیرنگ و بهره‌برداری قبل از انتخابات بسیار واضح نمایان می‌شود. از سوی دیگر نخبگان "حزب ملی‌گرایی بنگلهدیش و حزب عوامی" با استفاده از احساسات مردم در دادن وعده‌های دروغین به مردم باهم سبقت می‌کنند. آن‌ها کمپاین‌های انتخاباتی خود را یا با ادای حج عمره و یا هم با زیارت قبور صوفیان آغاز کردند و هرگاه آنان در اریکه قدرت رسیدند، بعداً تمام وعده‌های خود را فراموش می‌کنند و در جنگ کفار صلیبی امپریالیست‌ها علیه اسلام اشتراک می‌کنند و بربرین و وحشیگری را نه تنها بر علماء؛ بلکه بر تمام جمعیت کشور روا می‌دارند.

ای رهبران علما! از کی شما اظهار قدرانی می‌کنید؟ آیا شما وحشیگری واقعه شلیپا چتر (pa ChattarShal) را فراموش کرده اید که از خون برادران تان دریا جور شده بود؟ به رسمیت شناختن سند شما که بخاطر آن شما اظهار سپاسگزاری می‌کنید؛ در اصل حق شما است که این حکام سیکولر در طول دهه‌ها شما را از آن محروم کرده بودند و باید آنان از شما طلب مغفرت و بخشش کنند، نه این که شما از آنان اظهار قدرانی کنید! بجای این که شما بخاطر مطالبه مجازات برای قتل برادران تان علیه او متحد می‌شدید، شما چگونه و به کدام غیرت فکر اظهار قدرانی را برای حسین خائن کردید؟ چرا شما فکر می‌کنید که شما نیاز به سرپرستی و قیمومت از این دو حزب سیکولر: "عوامی و حزب ملی گرای بنگله‌دیش" را دارید؟ آیا شما ندیدید که چگونه آنان با تواضع و فروتنی بخاطر کسب دعا و حمایت شما در هر انتخابات تلاش می‌کنند، مگر بی‌درنگ بعد از این که در اریکه قدرت رسیدند، شما را فراموش می‌کنند؟ هرگز به حزب عوامی و حزب ملی گرای بنگله‌دیش اجازه ندهید که بخاطر رسیدن به قدرت از شما استفاده کند! ایمان تان را بخاطر منابع بی‌ارزش این جهان نفروشید و هیچ‌گاه تکلیف شرعی تان را که گفتن حق است، متوقف نکنید.

﴿إِنَّ الَّذِينَ يَشْتَرُونَ بِعَهْدِ اللَّهِ وَأَيْمَانِهِمْ ثَمَنًا قَلِيلًا أُولَٰئِكَ لَا خَلَاقَ لَهُمْ فِي الْآخِرَةِ وَلَا يُكَلِّمُهُمُ اللَّهُ وَلَا يَنْظُرُ إِلَيْهِمْ يَوْمَ الْقِيَامَةِ وَلَا يُزَكِّيهِمْ وَلَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ﴾

[آل عمران: ۷۷]

**ترجمه:** کسانی که پیمان الله (سبحانه و تعالی) و سوگندهای خود را به بهای کمی (از مادیات و مقامات دنیوی هر اندازه هم در نظرشان بزرگ و سترگ جلوه‌گر شود) بفروشند، بهره‌ای در آخرت نخواهند داشت و الله (سبحانه و تعالی) با ایشان در آخرت (با مرحمت) سخن نمی‌گوید و به آنان در قیامت (با محبت) نمی‌نگرد و ایشان را (از کثافات گناه) پاک نمی‌سازد و عذاب دردناکی دارند.

ای عالمان، کی‌ها عزیز و محترم هستند! زمانی که مردم این ملت ناامید شوند و بخواهند نه تنها از حکومت حسینیه؛ بلکه از نظام دموکراتیک سیکولری خود را برهانند؛ وظیفه شما به حیث وارثین پیامبران، همانا دعوت مردم به سوی اقامه خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت است، نظامی که از جانب الله سبحانه و تعالی برای بشریت نازل شده است. بدانید که خلافت این پالیسی تعلیمی سیکولری را باطل خواهد کرد که در میان برنامه‌های درسی، شهادت‌نامه‌ها و میان شغل مردم فرق را به وجود آورده است و پالیسی واحد تعلیمی را به اساس عقیده اسلامی تطبیق خواهد کرد و هیچ گروه خاص تعلیمی دیگر در انتظار پارلمان نخواهد بود تا قانونی را برای به رسمیت شناختن شان وضع کند. لذا مردم نیازی نخواهند داشت تا بخاطر رفع نیازمندی‌های اساسی شان مانند تعلیم و وظیفه به سوی حکام بروند، چون وجبیه شرعی خلیفه است تا تمام ضروریات اساسی شهروندان را فراهم کند.

علاوه بر این، خلیفه مسلمین حسینیه را بخاطر جرم قتل برادران تان به سزای اعمالش می‌رساند. فلذا در مبارزه فکری و سیاسی تان برای از بین بردن حکومت حسینیه و به اصلاح نظام دموکراسی، و تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت تحت قیادت حزب التحریر، سستی نکنید. مبدا بی‌م هر حاکم یا شخص ظالم و استبدادگر شما را از گفتن حق و ایستادن در پشت حق باز دارد! وعید پیامبر ﷺ را در حق تان بیان می‌کنیم:

«أَلَا لَا يَمْنَعَنَّ أَحَدَكُمْ هَيْبَةُ النَّاسِ أَنْ يَقُولَ بِحَقِّ إِذَا رَأَهُ أَوْ شَهِدَهُ، فَإِنَّهُ لَا يُقَرَّبُ مِنْ أَجَلٍ وَلَا يُبَاعَدُ مِنْ رِزْقٍ أَنْ يَقُولَ بِحَقِّ أَوْ يُذَكَّرَ بِعَظِيمٍ»

(رواه احمد، ابن حبان، ابن ماجه)

**ترجمه:** مبادا بیم از مردم شما را با آن که حق را می بینید و مشاهده می کنید، از گفتن آن باز دارد؛ زیرا یادآوری و شهادت دادن برای حق، در اجل و رزق تان تعجیلی به بار نمی آورد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه بنگله دیش

شماره صدور: ۰۵ / ۱۴۴۰

۲۸ صفر ۱۴۴۰ هـ.ق

۶ نومبر ۲۰۱۸ م